
SMLOUVA O VÝKONU ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU NA STAVBĚ – ÚPRAVA ADMINISTRATIVNÍ 
BUDOVY CM ROSICE 
 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/162 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1241 

Číslo smlouvy poskytovatele: 1177/2023     

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O VÝKONU ČINNOSTI 

TECHNICKÉHO DOZORU NA STAVBĚ 
 ÚPRAVA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY CM ROSICE 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581  
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 
a 

POSKYTOVATEL  

Reves s.r.o. 
sídlem U Rybníka 157/42, 664 41 Brno IČO: 496 16 501 
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C33725 
zastoupena Ing. Reném Polišenským, jednatelem 
 

I. 

Objednatel a poskytovatel se v souladu s čl. X. odst. 3 smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě uzavřené dne  
20. 03. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění:  
- Prodloužení stavby z důvodu víceprací. 
- Vyšší časová náročnost vzhledem k technologické nekázní zhotovitele stavby. 

 
 

II. 

 

    Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 4. smlouvy, který se mění a nově zní: 

4. Výkon technického dozoru investora (TDI) bude prováděn do doby předání díla zhotovitelem stavebních prací 
objednateli, nejpozději však do 30. 11. 2023. 

 

  Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Odměna za výkon technického dozoru činí  ( předpoklad výstavby duben –listopad 2023)  za celý průběh realizace. 

Celková maximální odměna bez DPH 107.000,-Kč 

 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a je uzavírán elektronicky. 
 



SKLAD POSYPOVÉ SOLI MORAVSKÝ KRUMLOV - AD 
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel. 
 
 

V Brně, dne 10. 11. 2023 V Brně, dne 13. 11. 2023 

 

 

 

 

Ing. René Polišenský                                                              Bc. Roman Hanák 

jednatel 
REVES, s.r.o. 

ředitel 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 

 

 


